

Egemarke Sun-Park ApS

Nykøbingvej 57

4591 Føllenslev

CVR-nr. 43696491

Årsrapport

09-12-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-02-2024

Claus Ove Lohmann Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Egemarke Sun-Park ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Egemarke Sun-Park ApS Nykøbingvej 57 4591 Føllenslev
Telefon	61365736
E-mail	egemarke@egemarke.dk
CVR-nr.	43696491
Stiftelsesdato	09-12-2022
Regnskabsår	09-12-2022 - 31-12-2023
Direktion	Claus Ove Lohmann Poulsen
Revisor	Tjek Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at etablere og drive solcelleanlæg samt hermed beslættet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 09-12-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -768.589, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 113.370, og en egenkapital på kr. -728.589.

Årets udvikling og resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Ledelsen forventer dog, at man ved fremtidig indtjening kan reetablere selskabets tabte egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Egemarke Sun-Park ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-714.463
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-714.463
Finansielle omkostninger		-54.126
Resultat før skat		-768.589
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-768.589
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-768.589
Resultatdisponering		-768.589

Egemarke Sun-Park ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		113.370
Tilgodehavender		<u>113.370</u>
Omsætningsaktiver		<u>113.370</u>
Aktiver		<u>113.370</u>

Egemarke Sun-Park ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-768.589
Egenkapital		-728.589
Gæld til banker		638.975
Langfristede gældsforpligtelser		638.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.984
Kortfristede gældsforpligtelser		202.984
Gældsforpligtelser		841.959
Passiver		113.370
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Egemarke Sun-Park ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 09-12-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-768.589	-768.589
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-768.589	-728.589

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
